
ENSENYAR L'ESPORT D'UNA MANERA LÚDICA PER CREAR AFICIÓ
FOMENTAR LES RELACIONS SOCIALS DELS NENS FORA DE L’ÀMBIT ESCOLAR
INCULCAR VALORS COM L’ESFORÇ, EL COMPANYERISME, EL RESPECTE ENVERS 
ELS ALTRES I L’AFANY DE SUPERACIÓ
DESENVOLUPAR LES HABILITATS FÍSIQUES I COORDINATIVES DELS NENS, AIXÍ COM 
EL DOMINI DEL SEU PROPI COS

>
>
>

>

En cas de cancel·lació de l’organització de qualsevol escola per part del club o de les 
autoritats sanitàries retornarà el 100% de l’import corresponent als dies anul·lats. 

PROGRAMA DE
CURSETS
I ESCOLES
ESPORTIVES

2021
2022

DURADA
de l’1-SETEMBRE 21  

al 22-JUNY 22

GRUPS
Podeu escollir 1, 2
o 3 dies x setmana

minitennis de 4 a 7 anys
Iniciació a l’esport mitjançant una progressió on 
s’adapten les regles, el material i els espais a les 
condicions i habilitats del nen

de dilluns a divendres de 18:00 a 19:30 h.
dissabte de 9:30 a 11:00 h. o de 11:00 a 12:30 h.

iniciació i perfeccionament de 7 a 18 anys
Iniciació a l’esport mitjançant una progressió on 
s’adapten les regles, el material i els espais a les 
condicions i habilitats del nen

dimarts i/o dijous de 18:00 a 19:30 h.
dissabte de 9:30 a 11:00 h. o de 11:00 a 12:30 h.

DESCOMPTES PER A GERMANS:
15% per a QUATRE germans inscrits, 10% per a TRES 
germans inscrits i 5% per a DOS germans inscrits. 

ESCOLA BASE DE TENNIS

CLASSES PARTICULARS
DE TENNIS PER A
SOCIS I NO SOCIS

MATRICULA
a l’inscripció 

SOCIS

FILLS de
SOCIS

NO SOCIS

QUOTA
setembre a juny

50,00
50,00
50,00

1 dia

2 dies

3 dies

1 dia

2 dies

3 dies

1 dia

2 dies

3 dies

38,59
60,01
75,02

50,00
50,00
50,00

45,01
70,72
87,87

50,00
50,00
50,00

51,44
79,30
98,59

PREU/h SOCI PREU/h no SOCI

26,00
30,00

19 x persona
21 x persona

32,00
36,00

25 x persona
27 x persona

INDIVIDUAL

INDIVIDUAL FESTIUS

2 PERSONES

2 PERSONES FESTIUS

ESCOLA
COMPETICIÓ
Accés amb prova de nivell

DE
3 A 12
ANYS

DE
4 A 15
ANYS

ESCOLA
D’ESQUAIX

MATRICULA
a l’inscripció 

1 dia per
setmana 

2 dies per 
setmana

50,00 50,00

31,50

33,25

35,00

49,50

52,25

55,00

SOCIS

FILL SOCI

NO SOCIS

2 dies x setmana

194,59

237,30

1 dia x setmana

111,93

136,50

SOCIS

NO SOCIS

DURADA
del

4-OCTUBRE 21
al 17-JUNY 22

GRUPS
REDUÏTS

Dilluns i dijous
de 17 a 18 h
o de 18 a 19 h.

ESCOLA DE NATACIÓ
> NIVELLS D’INICIACIÓ I PERFECCIONAMENT
> GRUPS REDUÏTS, max. 7 alumnes/monitor
> PLACES LIMITADES
> TRIMESTRES INDEPENDENTS (cal renovar)

1r trimestre del 27-setembre al 18-desembre 21
2n trimestre del 10-gener al 26-març 22
3r trimestre del 4-abril al 20-juny 22

HORARIS: Podeu escollir 1 o 2 dies x setmana segons edats

DILLUNS DIMARTS

de 3 a 5 anys
17:30 a 18:15

de 3 a 5 anys
18:20 a 19:05

DIMECRES

de 3 a 5 anys
17:30 a 18:15

de 6 a 9 anys
18:20 a 19:05

DIJOUS DIVENDRES

de 3 a 12 anys
17:30 a 18:15

de 6 a 9 anys
18:20 a 19:05

DISSABTE

de 6 a 9 anys
10:00 a 10:45

de 3 a 5 anys
10:50 a  11:35

PREUS PER TRIMESTRE

PREUS

Places limitades



DURADA
de l’1-SETEMBRE 21  

al 22-JUNY 22

A PARTIR DE

4 anys

ESCOLA DE GIMNÀSTICA ESPORTIVA
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

18:00 a 19:00

18:00 a 20:00

18:00 a 21:00

18:00 a 19:00

18:00 a 19:00

18:00 a 20:00

18:00 a 21:00

18:00 a 19:00

18:00 a 21:00

GENERAL - A
1 h. x dia

GENERAL - B
1 h. x dia

AVANÇAT - B
2 h. x dia

COMPETICIÓ - A
3 h. x dia

GRUP NOIES

DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

18:00 a 20:00

18:00 a 21:00

18:00 a 19:00

19:00 a 20:00

18:00 a 20:00

18:00 a 21:00 18:00 a 21:00

GENERAL - B
1 h. x dia

GENERAL - C
1 h. x dia

AVANÇAT - D
2 h. x dia

COMPETICIÓ - B
3 h. x dia

GRUP NOIS

MATRICULA
a l’inscripció 

GENERAL
2 dies x 1 h 

50,00

45,00

49,00

53,50

AVANÇAT
2 dies x 2 h 

50,00

70,00

76,50

82,50

COMPETICIÓ
3 dies x 3 h 

50,00

103,48

112,32

119,60

SOCIS

FILL SOCI

NO SOCIS

PREUS

QUOTA: de setembre
a juny 2021/2022

El preu inclou els entrenaments dels dissabtes concrets 
en què es prepara alguna competició o la festa fi de curs. 

#MOLTMESQUEUNCLUB
DILLUNS DIMARTS DIMECRES DIJOUS DIVENDRES

10:00 a 11:00

16:30 a 17:30

20:00 a 21:00

10:00 a 11:00

16:30 a 17:30

20:00 a 21:00

10:00 a 11:00

A PARTIR DE

18 ANYS

ESCOLA DE TENNIS ADULTS
> INICIACIÓ I PERFECCIONAMENT
> MONITORS ALTAMENT ESPECIALITZATS
> GRUPS PER NIVELLS DE JOC
> PLACES LIMITADES a un màxim de 4 alumnes x pista
> TRIMESTRES INDEPENDENTS (cal renovar)

Un trimestre inclou 10 classes d’ 1 h.

1r trimestre del 30-setembre
al 22-desembre 21
2n trimestre del 8-gener al 26-març 22
3r trimestre del 6-abril al 21-juny 22

134,95

179,93

239,37

319,16

SOCIS

NO SOCIS

1 dia per
setmana 

2 dies per 
setmana

PREU x
TRIMESTRE

del
27-JUNY al 

29-JULIOL 22

GRUPS MÀXIM
DE 4 

PERSONES

De dilluns a dijous de 19:30 a 20:30 h

Classes d’1 hora

67,48

89,97

119,68

159,58

SOCIS

NO SOCIS

1 dia per
setmana 

2 dies per 
setmana

PREUS
5 setmanes

ESCOLA DE TENNIS
ADULTS ESTIU 2022

ESCOLA DE PÀDEL
> MONITORS ALTAMENT ESPECIALITZATS
> GRUPS PER NIVELLS DE JOC
> TRIMESTRES INDEPENDENTS (cal renovar)

Cada trimestre inclou 12 clases aproximadament.

ESCOLA
ANUAL

del
27-SETEMBRE 21 
al 22-JUNY 22

SOCIS

FILLS de
SOCIS

NO SOCIS

INFANTIL

1 dia

2 dies

ADULTS

1 dia

2 dies

1 dia

2 dies

135,50
251,42
152,43
282,84
169,37
314,27

161,51
310,59

201,89
388,24

PREU x TRIMESTRE

TORNADA D’ESTIU 2021
Del 30-agost al 24-setembre 21
(1 dia x setmana)

SOCIS

NO SOCIS

60,00

70,00

ESCOLA DE PÀDEL STAGE ESTIU 2022

Màx. 3-4 alumnes/monitor/pista 

Del 27-juny al 29-juliol
(5 setmanes x 1h/setmana)
18:00 a 19:00 - 19:00 a 20:00
20:00 a 21:00 - 21:00 a 22:00

SOCIS

NO SOCIS

75,00

87,50

1r trimestre
del 27-setembre
al 17-desembre 21
2n trimestre
del 27-desembre 21
al 18-març 22
3r trimestre
del 21-març al 17-juny 22
(excepte Setmana Santa)

CLASSES PARTICULARS PÀDEL

SOCIS

NO SOCIS

26,00

32,00

INDIVIDUAL 

18,00

24,00

2 PERS.

15,00

20,00

3 PERS.

13,00

17,00

4 PERS.

PACKS 4 CLASSES - Preus corresponents per hora i per persona

Infantil
de 6 a 15 anys 
> Grups reduïts màxim 4 alumnes

per pista
> Nivells d’iniciació i perfeccionament
> Horaris a convenir

adults
a partir de 16 anys 
> Grups reduïts màxim 4 

alumnes per pista
> Grups per nivell de joc
> Horaris a convenir

c/ Prat de la Riba, 91
08206 Sabadell (Barcelona) 
Tel. 93 726 45 00
www.cts.cat


